



BDG-WO.261.4.2023.KZ

**Wykonawcy biorący udział
w zapytaniu ofertowym**

***Dotyczy:** zapytanie ofertowe na świadczenie usługi polegającej na zapewnieniu przez Wykonawcę dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.*

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 4, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w ramach niniejszego Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wymogu dotyczącego minimalnej liczby obiektów na terenie m. st. Warszawy, do których dostęp winien zapewnić Wykonawca, z 300 na 200 oraz na terenie całego kraju z 2500 na 2000.

Powyższa modyfikacja zwiększy konkurencyjność w przedmiotowym postępowaniu co uprawdopodobni otrzymanie korzystniejszych warunków cenowych zakupu kart, przy jednoczesnym zachowaniu szerokiego dostępu do obiektów.

Brak zmiany omawianego wymogu, może natomiast skutkować niemożnością złożenia oferty przez Wykonawców.

Odpowiedź 1.

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i zmniejsza wymóg minimalnej liczby obiektów **na terenie m. st. Warszawy**, do których dostęp winien zapewnić Wykonawca, **z 300 na 200** oraz **na terenie całego kraju z 2500 na 2000**.

Pytanie 2.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza taką ewentualność by pracownik mógł dokonywać zakupu abonamentu, dla osób towarzyszących tylko i wyłącznie w takiej wersji, w jakiej sam posiada. Tzn. jeśli pracownik dokonał dla siebie zakupu „abonamentu Nielimitowanego” to swoim osobom towarzyszącym może zakupić tylko i wyłącznie abonament w wersji „Nielimitowanej”.

Podobnie w sytuacji gdy pracownik dokonał dla siebie zakupu „abonamentu min. 8 wejść” to swoim osobom towarzyszącym może zakupić tylko i wyłącznie „abonament min. 8 wejść”. Powyższe zgodne jest z praktyką rynkową przyjętą przez operatorów kart sportowych. Dopuszczenie opisanego wyżej rozwiązania pozwoli na uzyskanie najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź 2.

Zamawiający potwierdza, że pracownik będzie mógł dokonywać zakupu abonamentu dla osób towarzyszących tylko i wyłącznie w takiej wersji, w jakiej sam posiada.

Pytanie 3.

Uprzejmie prosimy o informację, czy w przypadku, gdy dwa niezależne podmioty świadczące usługi odpowiadające swym przedmiotem treści zamówienia publicznego zostały zlokalizowane pod tym samym adresem w tym samym lokalu, wówczas na gruncie prowadzonego postępowania zostaną zakwalifikowane jako dwa odrębne obiekty sportowe? Definicja obiektu sportowego zawarta w ust. 1 OPZ nie uwzględnia możliwości funkcjonowania kilku różnych podmiotów pod jednym adresem oraz w tym samym lokalu. Natomiast taka sytuacja występuje często, między innymi, gdy usługi sportowe realizowane są przez różne, niezależne podmioty w tym samym punkcie. Na przykład szkoła jogi i klub sztuk walki wynajmuje i prowadzi zajęcia na tej samej sali gimnastycznej bądź studio aqua aerobiku oferuje ćwiczenia na obiektach pływalni, również znajdującej się w programie sportowym. Zważywszy na to co powyżej, właściwa byłaby modyfikacja definicji obiektu sportowego poprzez objęcie tym terminem również niezależne od siebie podmioty funkcjonujące pod jednym adresem.

Odpowiedź 3.

Zamawiający potwierdza, że w przypadku, gdy dwa niezależne podmioty świadczące usługi odpowiadające swym przedmiotem treści zamówienia zostały zlokalizowane pod tym samym adresem w tym samym lokalu, wówczas na gruncie prowadzonego postępowania zostaną zakwalifikowane jako dwa odrębne obiekty sportowe.

Pytanie 4.

W nawiązaniu do ust. 2 pkt 2.1. OPZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia oferty, w której Wykonawca przedstawia „abonament nielimitowany” umożliwiającą skorzystanie z nielimitowanej ilości obiektów w ciągu

dnia, z tym że, z danego obiektu Użytkownik może skorzystać jednokrotnie w ciągu dnia, co wynika z regulacji pomiędzy Wykonawcą, a obiektami partnerskimi. Powyższe nie wyklucza możliwości skorzystania z kolejnych usług tego samego dnia, natomiast jest to możliwe w innych obiektach (np. po skorzystaniu z basenu, istnieje możliwość skorzystania z siłowni w innym obiekcie w tym samym dniu, co daje możliwość korzystania z dowolnie wybranej ilości różnych obiektów w ciągu tego samego dnia).

Odpowiedź 4.

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga, aby abonament Nielimitowany uprawniał użytkownika do Nielimitowanej ilości wizyt w ciągu jednego dnia w różnych lub tym samym obiekcie, w każdym dniu miesiąca, **z wyjątkiem ograniczeń wprowadzonych przez obiekt.**

Pytanie 5.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty, w której usługi squash oraz tenis dostępne są jedynie w „abonamencie Nielimitowanym”.

Usługi typu squash oraz tenis są usługami stosunkowo drogimi i niszowymi w związku z czym zgodnie z przyjętymi praktykami rynkowymi operatorów kart sportowych, usługi te nie są dostępne dla użytkowników w programach limitowanych, które co do zasady są programami tańszymi.

Zgodnie z standardem przyjętym przez operatorów kart sportowych funkcjonujących na rynku, wspomniane wyżej usługi są dostępne na zasadzie rabatu jedynie w programach Nielimitowanych.

Zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie, pozwoli na złożenie jak najatrakcyjniejszej cenowo oferty w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź 5.

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 6.

Zwracamy się z prośbą o modyfikację ust. 11 OPZ poprzez nadanie mu następującej treści:

„Zamawiający prześle pierwszą listę osób uprawnionych przed rozpoczęciem świadczenia usługi, w terminie do 10 dni od dnia zawarcia Umowy. Lista ta będzie zawierała tylko status oraz imię i nazwisko osoby uprawnionej.”

Z pierwotnego brzmienia ust. 11 OPZ wynika, że lista osób uprawnionych zostanie przekazana przez Zamawiającego dziesiątego dnia po zawarciu umowy. Wprowadzenie modyfikacji zaproponowanej w treści pytania, pozwoli Zamawiającemu przekazać wspomnianą listę użytkowników nie później niż dziesiątego dnia po zawarciu umowy (umożliwi dokonanie tej czynności wcześniej niż 10 dni od zawarcia umowy).

Odpowiedź 6.

Zamawiający modyfikuje zapis OPZ, nadając mu treść zgodną z §5 ust. 2 pkt 1 Istotnych postanowień umowy (zał. nr. 2 do Zapytania ofertowego).